Data

1/8/18
2/8/18
2/8/18
2/8/18
2/8/18
3/8/18
3/8/18
5/8/18
5/8/18
6/8/18
8/8/18
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22/8/18
24/8/18
24/8/18
30/8/18
30/8/18
30/8/18
30/8/18
30/8/18
30/8/18
31/8/18
31/8/18
31/8/18
31/8/18

Descrizione

Fattura n. 1272 Ditta L Delizie di Sicilia: patatine mc Cain
Fattura n. 1/808 Ditta Genovese: bibite

Fattura n. 2399 Ditta San Carlo: patatine

Offerta per attivita caritative (bonifico)

Spese per attivita caritative

Fattura n. 345 Ditta Eurodetercart: casalinghi

Fattura n. 14718 Ditta Russogel: gelati

Altre Spese Agosto Oratoriano

Utili Agosto Oratoriano

Bolletta Eon Gas

Bolletta Telecom periodo 4/2018 linea 2

Medicinali per campiscuola

Offerta Digital Time per Agosto Oratoriano

Contributo ad Associazione Oratorio per Agosto Oratoriano
Prime Comunioni

Fiori prime comunioni

Intervento caritativo: Casa Fra Umile

Integrazione santa Messa sacerdote ospite

Commissione bancaria

Bolletta Asis

Offerta liberale

Bolletta Enel luglio-agosto Madonna della Catena

Alimenti Campiscuola: verdura

Relatore per Campiscuola

Offerte autista bus

Bolletta Enel luglio Complesso Parrocchiale

Spese Campo Scuola Acerno: pane, frutta, verdura e varie
Spese Campo Scuola Acerno: ingresso Ranch Cappetta e piscina
Offerta Apostolato della Preghiera
Questue mese agosto
Sottoscrizioni mese agosto
Offerte mese agosto
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€ 170,08

] € 237,50
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I €714,14
|  €28355
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[ €10,00
€1.17269] |
€375000 |
]

TOTALE

€ 5.289,58 € 6.369,15
IN CASSA
-€ 1.079,57



